
 

Kristina Gačionienė  
 

 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S  

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO SENIŪNIJOMS PRIKLAUSANČIŲ PASTATŲ  

EINAMAJAM REMONTUI 

 

2022 m. balandžio 1 d. Nr. AV-322 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 5 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 23 d. sprendimu Nr. TS-25 „Dėl 

Rokiškio rajono savivaldybės biudžeto 2020 metams patvirtinimo“, Rokiškio rajono savivaldybės 

tarybos 2022 m. kovo 25 d. sprendimu Nr. TS-54 „Dėl Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

2022 metų savivaldybės kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto objektų sąrašo patvirtinimo“, 

Kapitalo investicijų ir ilgalaikio turto remonto nuolat veikiančios komisijos sąrašui sudaryti 2022-

03-03 protokolu Nr. 1 „Lėšų paskirstymas kapitalo investicijoms ir ilgalaikio turto remontui 2022 

metams“,   

1. P a s k i r s t a u  lėšas seniūnijoms priklausančių pastatų einamajam remontui taip: 

Juodupės seniūnija – 4790,00 Eur; 

Jūžintų seniūnija – 2370,00 Eur; 

Kamajų seniūnija – 2940,00 Eur; 

Kazliškio seniūnija – 960,00 Eur; 

Kriaunų seniūnija – 1320,00 Eur; 

Obelių seniūnija – 4250,00 Eur; 

Pandėlio seniūnija – 4220,00 Eur; 

Panemunėlio seniūnija – 1900,00 Eur; 

Rokiškio kaimiškoji seniūnija – 7250,00 Eur. 

2. P a v e d u asignavimų valdytojui – Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjai 

kontroliuoti programos vykdymą, paskirtų asignavimų naudojimo teisėtumą ir ekonomiškumą. 

3. P a v e d u savivaldybės administracijos seniūnijų seniūnams pateikti biudžeto 

finansuojamų programų sąmatose patvirtintomis lėšomis įvykdytų paslaugų, prekių dokumentus, 

pasirašytus paslaugos gavėjo ir asignavimų valdytojo, Centralizuotos buhalterinės apskaitos 

skyriaus buhalterei, atsakingai už asignavimų valdytojo Statybos ir infrastruktūros plėtros skyriaus 

biudžeto lėšų apskaitą. 

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų 

apygardos administracinio teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos 

Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Administracijos direktorius       Andrius Burnickas 

 

 

 


